PAGE
2

СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  28.10.2011                                                                                                  № 128
с. Большой Бейсуг

О внесении изменений в решение Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района  от 20 октября 2010 года № 68

«О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:

         1. Внести в решение Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 20 октября 2010 года № 68 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1 Подпункт 1 пункта 5 решения изложить в новой редакции:
«муниципальные учреждения администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, финансируемые за счет средств местного бюджета».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам планирования, бюджету, финансам, учету и муниципальной собственности (Погородняя).

3. Решение вступает в силу с 01 января 2012 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                          Л.З.Мурашко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района_____________ №____ «О внесении изменений в решение Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 20
октября 2010 года № 68 «О земельном налоге»
Проект внесен:

Главой Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                          Л.З.Мурашко

Составитель проекта:

Специалист II категории администрации

Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                              Л.А. Даценко

Согласовано:

Специалист I категории администрации

Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                        В.В. Погородний

Специалист I категории администрации

Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                           В.П. Рылькова

Председатель комиссии по вопросам планирования,

бюджету, финансам, учету и муниципальной собственности

Совета Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                         О.Н.Погородняя

Разослать:

Л.А. Даценко – 1 экз.